HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DO EDITAL 47

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais,
por meio do Departamento de Extensão - DEPEX, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL do EDITAL Nº 47/2018/VLH - CGAB/IFRO, DE 05 DE JULHO DE 2018 , que contém
normas, rotinas e procedimentos que orientam o Processo Seletivo para Projetos de Extensão, que visem ao
desenvolvimento de projetos, com ou sem concessão de auxílios financeiros.

Resultado Final de Aprovação dos projetos de Extensão-2018

Projeto/ Colocação Coordenador Situação Bolsista
(sim/não)

PMATENEM : PROGRAMA DE
MATEMÁTICA PARA O ENEM

José Valmir da
Silva Taborda Aprovado Sim

INFORMÁTICA PARA
TERCEIRA IDADE

Flávio Almeida
Andrade Lico Aprovado Sim

TERCEIRA IDADE ATIVA Douglas
Legramante Aprovado Sim

IFRO VAI À PRAÇA
Eduardo
Egídio Vicensi
Deliza

Aprovado Sim

ESPANHOL BÁSICO MÓDULOS
I, II E III

Heloísa Helena
Ribeiro de
Miranda

Aprovado Sim

IFRO- MAMBEMBE
Claudia
Aparecida
Prates

Aprovado Sim

CONTRATE UM PROFISSIONAL
PARA PROJETAR. É SIMPLES,
É PRÁTICO, É SEGURO!

Sankeis
Pacheco de
Oliveira da
Silva

Aprovado Sim

II SELIMAT Telma Ferreira
Regina Regis Aprovado Não

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
27/08/2018, às 16:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0328407
e o código CRC EAFDC346.

Referência: Processo nº 23243.013642/2018-59 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0328407

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0